
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 11:41

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/chladi-vody-teyu-cwfl-1000anpty-pro-laserov-plotry-p-37313.html

  
Chladič vody Teyu CWFL-1000ANPTY
pro laserové plotry

Včetně DPH 53 599 Kč

Bez DPH 44 297 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 1 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374616

Výrobce Teyu

Popis produktu
Vodní chladič CWFL-1000ANPTY je pokročilým řešením pro laserové plotry, gravírovací stroje a další laserové
systémy do 1000 W. Díky aktivnímu chlazení se stabilitou ±0,5 ℃ poskytuje nejen optimální výkon, ale také 
prodlužuje životnost zařízení, což z něj činí nepostradatelnou součást pro profesionální laserové aplikace. Navíc je
extrémně mobilní, což umožňuje flexibilní použití zařízení na různých místech.

Účinnost a teplotní stabilita na nejvyšší úrovni

Laserový chladič CWFL-1000ANPTY je vybaven aktivním chlazením, které udržuje teplotní stabilitu ±0,5 ℃. Duální
chladicí okruh a optimalizace pro vysoký výkon při nízkých teplotách zaručují vynikající výkon tohoto zařízení. 

Ochrana na míru vašim potřebám

Bezpečnost nemusí být složitá. CWFL-1000ANPTY nabízí komplexní ochranu jednoduchým a intuitivním způsobem.
S vestavěnými alarmovými zařízeními si můžete vychutnat klid s vědomím, že vaše zařízení je pod neustálým
dohledem. Chladič zaručuje nejen delší životnost, ale také vynikající výkon laserového systému.

Technická specifikace

Model: CWFL-1000ANPTY

Napětí: AC 1P 220-240V

Frekvence: 50 Hz

Maximální spotřeba energie: 2,21kW

Přesnost teploty: ±0,5℃

Výkon čerpadla: 0,37kW

Objem nádrže: 14 l

Vstup a výstup: Rp1/2"+Rp1/2"

Výška zdvihu vodního pólu: 36 M

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/chladi-vody-teyu-cwfl-1000anpty-pro-laserov-plotry-p-37313.html


 

Rozměr: 70x47x89cm (D x Š x V)

Rozměry balení: 73x56x105cm (D x Š x V)

Hmotnost: 63 kg

Inovativní funkce pro profesionálního uživatele

Dvojitý chladicí okruh

Aktivní chlazení

Teplotní stabilita: ±0,5 °C

Rozsah regulace teploty: 5 ° C ~35 ° C

Chladivo: R-410a

Uživatelsky přívětivé rozhraní ovladače

Integrované funkce alarmu

Zadní plnicí otvor a vizuální hladina vody

Optimalizace výkonu při nízkých teplotách

Optimalizujte provoz svého laserového systému! Objednejte si vodní chladič
CWFL-1000ANPTY nyní a zažijte vynikající výkon a spolehlivou teplotní stabilitu. Chraňte
své zařízení před přehřátím!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

